עניין רובין)).

מן האמור בחוק ובפסיקה עולה שכלל נקוט בשיטתנו הוא כי סניגור פלילי, אשר לוקח

על עצמו את עול ייצוגו של נאשם, לא יכול להתנער ממנו בנקל.

קולמוסים רבים נשברו בנושא חובותיו הייחודיות של עורך דין כלפי לקוחו, .10

הניזונות ממקורות מגוונים ובהם, בין היתר, חוק השליחות, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק

השליחות); חוק הנאמנות, התשל"ט-1979, וכללי האתיקה החלים על עורך הדין מתוקף

מקצועו המנויים בחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 ובכללי לשכת עורכי הדין

(אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986 (ראו סקירה בנושא זה בעניין יצחקניא, פיסקאות 37-

34 לפסק דינו של השופט נ' סולברג; עניין אבי יצחק, בעמ' 99-95).

חובות אלו מתחדדות ומתגברות בכל הנוגע לסניגור המייצג נאשמים בפלילים,

שכן זו, כדבריו של השופט מ' חשין: "שליחות מיוחדת-שבמיוחדת" (עניין אבי יצחק,

פיסקה 10 לפסק דינו).